АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26.12.2024

	№
	335

	пгт Подосиновец

	О предоставлении права внеочередного получения муниципальных услуг

Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить право ветеранам боевых действий, проживающим                               на территории Подосиновского района Кировской области, имеющим удостоверение единого образца, установленного постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2003 № 763 «Об удостоверении ветерана боевых действий», на внеочередной прием в учреждения, предоставляющие гражданам муниципальные услуги, наряду с участниками Великой Отечественной войны и участниками специальной военной операции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области по адресу https://podosadm-r43.gosuslugi.ru.
Глава Подосиновского района        Д.В. Копосов